dam uicinum suum de quadam diuisa que debuit esse inter

eos et ita conuenit quod ipsa Matillis concessit eidem uicino

quod faceret de terra sua unum fossatum latitudinis trium

pedum, et melius intelligunt quod fossatum illud magis sit

ad commodum ipsius Ranulfi quam ad detrimentum. Et

quia conuinctum est quod fecit uastum ad ualenciam xx. sol.,

Consideratum est quod ipsa sit in misericordia et satisfaciat

eidem Ranulfo de predictis denariis et dictum est ei quod de

cetero sub pena amissionis predicte terre non faciat uastum

uel destruccionem et ipsa inuenit pleg' *,

Simon Balistarius et Margeria uxor eius summoniti fue- imc.

runt ad warentizandum Thome de Muletona seruicium feodi

j. militis cum pert, in Luttona quod tenet et de eis tenere

clamat et unde cartam ipsonim habet etc.

Et Simon pro se et Margeria uxore eius cuius loco ponitur
uenit et ei warentizat et recognouit et concessit predictum
seruicium esse ius ipsius Thome, habendum et tenendum

eidem Thome et heredibus suis de predictis Simone et

Margeria et heredibus ipsius Margerie faciendo inde seruicium

quod ad feodum illud pertinet secundum quod in carta inter

eos confecta plenius continetur, Et quia Willelmus Lunges-

peye et Idonea uxor eius qui seruicium illud debent non

sunt presentes summoneantur quod sint etc. nisi iusticiarii

etc. ad cognoscendum etc.
'

Willelmus de Pele optulit se iiij*° die uersus Willelmum wigom.

Medicum de Wigomia de placito dimid. uirg. terre cum pert,

in
1
Nor^vicp quam idem Willelmus Medicus petiit uersus ["•]

eum per breue de recto. Et Willelmus Medicus non uenit

et fuit petens, et ideo Willelmus le Pele inde sine die et

» See Br. f. 316 b. Fitz. TToat, 132. to recognize the fine and to be at-
* The terre-tenants are summoned torned.
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543.

Dorset

544.
"Warr.

Nota quod
lion habet
locum pro-
hibitio de
catallis ubi
reus per ap-
pellationem
effectus

actor 6.

Willelmus Medicus in misericordia nullus plegius quia breue

de recto etc.
^ Et sciendum quod loquela posita fuit coram

iusticiariis eo quod predictus Willelmus le Pele habuit ciro-

graphum factum in curia Dom. Regis etc.
^

Agatha filia Alani de S. Georgio cognouit coram iustici-

ariis quod concessit Briano de Insula quod non uendet dabit

uel alienabit aliquid de hereditate sua que ei descendit uel ei

descendere poterit iure hereditario sine consensu et consilio

et uoluntate ipsius Briani, et si forte oporteat ipsam necessario

aliquam terram de predictis terris uendere dare uel alio modo